



Oslo

Helseetaten/bydelene i Oslo

Informasjon til foreldre/foresatte om spørreundersøkelse til elevrådet og FAU ved skolen – tilsynskampanje med kvalitet på uteområder.

Tilsynskampanje med kvalitet på uteområder

Miljørettet helsevern i Oslo gjennomfører en tilsynskampanje med kvalitet på uteområder i offentlige og private skoler etter forskrift om helse og miljø i barnehager, skoler og skolefritidsordninger. Tilsynskampanjen innebærer at det gjennomføres koordinerte tilsyn med flere skoler i Oslo om et tema innenfor en begrenset tidsperiode. Tilsynsperioden er planlagt fra februar og ut april 2025.

Ettersom du mottar dette informasjonsskrivet, vil det gjennomføres tilsyn ved skolen ditt barn går på. Bydelen skriver tilsynsrapport etter tilsynet, som vil bli tilgjengelig på elnnsyn. Helseetaten skriver samlerapport for Oslo fra tilsynskampanjen.

Spørreundersøkelse til elevrådet og FAU ved skolen

Som en del av innledende kartlegging av tema sender vi en kort spørreundersøkelse til elevrådet og FAU på skolen. Formålet med undersøkelsen er å samle inn verdifulle tilbakemeldinger fra elevene og foreldrerepresentanter om deres opplevelser av kvalitet på uteområdet. Vi vil ikke samle inn personlige opplysninger. Dataene vil bli lagret sikkert og vil ikke bli delt med tredjeparter.

Svarene brukes som utgangspunkt for samtaler med ansatte ved skolen under tilsynet.

Hvorfor er uteområder viktig i skoler

Forskrift om helse og miljø i barnehager, skoler og skolefritidsordninger stiller krav til at uteområder for barn og unge skal være utformet slik at de fremmer helse, trivsel, lek og læring for alle barn og elever. Behovene til barn og elever med funksjonsnedsettelse skal ivaretas. Uteområder i barnehager og skoler fungerer i mange tilfeller også som møteplass og arenaer for lek og aktivitet i nærmiljøet, noe som bør tas hensyn til i vurderingen av utformingen av uteområdet. Barn oppholder seg store deler av dagen på skolen, og en god del av aktiviteten foregår ute. Uteområdene er et fristed og en arena for lek, fysisk aktivitet og motorisk utvikling.

God utforming av uteområdene kan bidra til å motvirke inaktivitet og stillesitting og dermed også til å bedre barns og elevers helse. Siden skoler er arenaer som treffer de fleste barn og unge kan gode uteområder bidra til å redusere sosial ulikhet i helse.

Kontaktinformasjon:

Har dere spørsmål til tilsynskampanjen eller spørreundersøkelsen er dere velkommen til å ta kontakt med miljørettet helsevern i bydelen (postmottak@bun.oslo.kommune.no) eller Helseetaten (miljorettethelsevern@hel.oslo.kommune.no).

Vennlig hilsen

Mai-Britt Langtvedt
seniorkonsulent